voortdurende erfpacht van woningcorporaties 1998 Amsterdam is in onderling overleg 
vastgesteld op vijftien september tweeduizend vierendertig. 
Op zestien september tweeduizend vierendertig vangt een nieuw tijdvak aan." 
dat de erfpachter de Gemeente Amsterdam heeft verzocht om gemelde voortdurende 
erfpacht te mogen splitsen in éénhonderdnegenentachtig (189) appartementsrechten; 
dat de Gemeente Amsterdam hiervoor toestemming heeft verleend, waarvan blijkt uit het 
besluit van het Dagelijks Bestuur van het Stadsdeel Osdorp de dato veertien september 
tweeduizend vijf registratienummer 5487sdo05; 
dat voor de onderhavige splitsing geen vergunning is vereist als bedoeld in artikel 33 van

[...]

De op gemelde tekening bedoelde gedeelten, welke bestemd zijn om als afzonderlijk 
geheel te worden gebruikt en waarvan het uitsluitend gebruik in een appartementsrecht zal 
zijn begrepen, zijn duidelijk aangegeven en zijn voorzien van een Arabisch cijfer. 

d. Gemeld erfpachtrecht aldus éénhonderdnegenentachtig (189) appartementsrechten zal 
omvatten, te weten: 

1. het appartementsrecht, rechtgevende op het uitsluitend gebruik van de woning met tuin 
gelegen op de begane grond, plaátselijk bekend Sam de Wolffstraat 29 te Amsterdam, 
kadastraal bekend gemeente Sloten, sectie E, nummer 8202-A-1, uitmakende het 
zesenzeventig/veertienduizend driehonderdéénendertigste (76/14.331sie) aandeel in 
de gemeenschap, welke gemeenschap bestaat uit de voortdurende erfpacht van de 
terreinen, eigendom van de Gemeente Amsterdam, plaatselijk bekend Carry Pothuis-
Smitstraat 1 tot en met 35 [doorlopend], Rosa Manusstraat 1 tot en met 21

[...]

het appartementsrecht, rechtgevende op het uitsluitend gebrUik van de woning met tuin en 

een afzonderlijke meterkast gelegen op de begane grond, plaatselijk bekend Sam de 
Wolffstraat 25 te Amsterdam, kadastraal bekend gemeente Sloten, sectie E, nummer 
8202-A-2, uitmakende het vièrennegentig/veertienduizend driehonderdéénendertigste 
(94/14.331ste) aandeel in voormelde gemeenschap, 

op voormelde tekening aangeduid met het Arabische cijfer 2; 
3. het appartementsrecht, rechtgevende op het uitsluitend gebruik van de woning met tuin 

gelegen op de begane grond, plaatselijk bekend Sam de Wolffstraat 21 te Amsterdam,

[...]

desbetreffende eigenaar in de gemeenschap gerechtigd is, van deze terug te vorderen. 
Ingeval van toepassing van artikel 5:136 vierde lid van het Burgerlijk Wetboek zal de 

uitkering van het aandeel in bedoeld geval in plaats van aan de eigenaar geschieden aan 
de ondergetekenden. Gaat de verschuldigde uitkering een bedrag van twaalfduizend euro 
(€ 12.000,00) te boven, dan geschiedt zij op de wijze te bepalen door de vergadering van 
eigenaars, zulks, blijkende uit een door de voorzitter gewaarmerkt afschrift van de notulen 
der vergadering. Door uitkering overeenkomstig de voorwaarden dezer polis zullen

[...]

gebruiker, zal het bestuur de betrokkene een schriftelijke waarschuwing doen toekomen 
per aangetekende brief en hem wijzen op de overtreding of niet-nakoming. 

2. Indien de betrokkene binnen een maand geen gevolg geeft aan de waarschuwing kan het 
bestuur hem een boete opleggen van tweeduizend vijfhonderd euro (€ 2.500,00) voor elke 
overtreding of niet-nakoming, onverminderd de gehoudenheid van de betrokkene tot 
schadevergoeding, zo daartoe termen aanwezig zijn, en onverminderd de andere 
maatregelen, welke de vergadering kan nemen krachtens de wet of het reglement.

[...]

Appartementsrecht A-2 
Sam de Wolffstraat 25 
canon: achthonderddrie euro en zesennegentig eurocent (€ 803,96); 
afkoopsom: drieëntwintigduizend tweehonderdvijfendertig euro en vijfentachtig eurocent 
€ 23.235,85); 
Appartementsrecht A-3 
Sam de Wolffstraat 21 
canon: negenhonderdvijfentwintig euro en zeventig eurocent (€ 925,70); 
afkoopsom: zesentwintigduizend zevenhonderdvierenvijftig euro en zevenentwintig eurocent 
€ 26.754,27); 
Appartementsrecht A-4 
Sam de Wolffstraat 11 
canon: zeshonderdvijftig euro en vierennegentig eurocent (€ 650,94); 
afkoopsom: achttienduizend achthonderddertien euro en vijfentwintig eurocent (€ 18.813,25);